

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-51%

0,49 €

~~0,99 €~~

Šviežios bulvės, 1 kg



-20%

3,89 €

~~4,89 €~~

27,01 €/kg
Makarūnai, 144 g, 6 rūšių



-27%

0,55 €

~~0,75 €~~

1,10 €/kg
Virti burokėliai, 500 g



-22%

1,39 €

~~1,79 €~~

Kininis kopūstas, 1 kg



-42%

1,49 €

~~2,55 €~~

0,99 €/l
Gėrimas COCA-COLA, 1,5 l



-55%

1,79 €

~~3,99 €~~

Nektarinai, 1 kg



-50%

0,89 €

~~1,79 €~~

Obuoliai RED PRINCE 70+, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

14,42 €/kg
Mini šokoladai
MILKA NAPS MIX, 138 g

BE KORTELĖS



-50%

0,54 €

~~1,09 €~~

≥4,15 €/l
Valgomieji ledai RETRO, 120 ml - 130 ml, 4 rūšių



-42%

0,69 €

~~1,19 €~~

1,38 €/l
Nealkoholinis alaus
kokteilis FASSBRAUSE, 0,0 %, 0,5 l, 2 rūšių

BE KORTELĖS



-47%

1,49 €

~~2,79 €~~

8,28 €/kg
Bulvių traškučiai TAFFEL, 180 g, 5 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-29%

2,49 €

~~3,49 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių sparneliai, 1 kg



-30%

2,79 €

~~3,99 €~~

6,98 €/kg
Atvėsinta viščiukų
broilerių vidinė filė, 400 g



-35%

3,59 €

~~5,49 €~~

Atšaldytas kiaulienos
kumpis be kaulo, 1 kg



-36%

3,49 €

~~5,49 €~~

EKSTRA kiaulienos faršas,
1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

6,03 €/kg
Virta PANERIO dešra,
330 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

5,69 €/kg
Virtos DAKTARIŠKOS
dešrelės, 350 g



-46%

2,99 €

~~5,49 €~~

5,98 €/kg
Keptas BRANDINTAS
SALIAMIS, 500 g



-14%

0,99 €

~~1,15 €~~

3,30 €/kg
Burokėlių, žirnelių salotos
su majonezu, 300 g



-20%

1,59 €

~~1,99 €~~

5,30 €/kg
Tarkuotų bulvių
plokštainis su vištiena,
300 g



-51%

1,79 €

~~3,69 €~~

4,48 €/kg
Bulvių kukuliai su mėsos
įdaru, 400 g



-47%

7,99 €

~~14,99 €~~

9,99 €/kg
Baltakojės blyškiosios
krevetės TORPEDO, 800 g



-40%

1,55 €

~~2,59 €~~

6,46 €/kg
Populiarioji silkų filė
COLUMBUS, 240 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGPJŪČIO 21 - 31 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-38%

0,99 €

~~1,59 €~~

3,81 €/kg
Konservuoti kukurūzai
WALDI BEN, 420 g



-29%

1,99 €

~~2,79 €~~

9,95 €/kg
Sūris GERMANTAS
GOUDA, 45 %, 200 g



-57%

1,19 €

~~2,79 €~~

5,95 €/kg
ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %, 200 g



-31%

1,24 €

~~1,79 €~~

8,27 €/kg
Pjaustytas fermentinis
sūris POLSKI, 44 %, 150 g



-29%

0,99 €

~~1,39 €~~

5,50 €/kg
ROKIŠKIO NAMINĖ varškė,
9 %, 180 g



-31%

1,09 €

~~1,59 €~~

1,21 €/kg
ŽEMAITIJOS kefyras,
2,5 %, 0,9 kg

BE KORTELĖS



-35%

0,42 €

~~0,65 €~~

10,50 €/kg
Glaistytas sūrelis VILVI,
40 g, 6 rūšių



-30%

1,19 €

~~1,69 €~~

2,38 €/kg
Duona MORTA su raugu ir
visų grūdų dalių ruginiais
miltais, 500 g



-51%

0,49 €

~~0,99 €~~

0,98 €/kg
PUSRYČIŲ batonas, 500 g



-33%

2,99 €

~~4,49 €~~

7,48 €/kg
Sausainiai su obuolių
džemu OBUOLIUKAS,
400 g



-30%

3,49 €

~~4,99 €~~

9,97 €/kg
Aguoninis pyragas
SPRINKLE SPELL, 350 g

BE KORTELĖS



-40%

0,65 €

~~1,09 €~~

13,00 €/kg
Šokoladinis batonėlis
SNICKERS; TWIX, 50 g,
2 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-44%

4,99 €

~~8,99 €~~

19,96 €/kg
Malta kava LAVAZZA
CLUB, 250 g



-33%

5,99 €

~~8,99 €~~

11,98 €/kg
Keptos ir sūdytos
pistacijos, 500 g



-40%

1,25 €

~~2,09 €~~

0,83 €/l
Negazuotas obuolių
skonio gėrimas su žaliąja
arbata NESTEA, 1,5 l



-50%

0,69 €

~~1,39 €~~

1,38 €/l
Gaivusis gėrimas
DYNAMI-T VITAMIN, 0,5 l



-50%

1,09 €

~~2,19 €~~

2,73 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 400 g,
4 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams ALMUSSO*



-40%

1,73 €

~~2,89 €~~

0,17 €/vnt.
Higieniniai paketai
ALWAYS, 8 vnt. - 10 vnt.,
2 rūšių



-50%

4,24 €

~~8,49 €~~

10,60 €/l
Plaukų šampūnas
HEAD & SHOULDERS,
400 ml, 2 rūšių



-50%

2,29 €

~~4,59 €~~

2,60 €/l
Skalbinių minkštiklis
SILAN, 880 ml, 3 rūšių



-50%

1,29 €

~~2,59 €~~

≥12,90 €/l
Dantų pasta COLGATE,
75 ml - 100 ml, 2 rūšių



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

2,98 €/l
Langų valiklis
CLIN PRO NATURE, 500 ml



-50%

Visoms kojinėms

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

*Šaldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. RUGPJŪČIO 21 - 31 DIENOMIS